2

 Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__19.10.2015__                                                                                                                           __1341__
г.Вилючинск

О внесении изменений в Положение

об осуществлении муниципального

земельного контроля на территории

Вилючинского городского округа,

утвержденного постановлением
администрации Вилючинского городского

округа от 19.09.2014 № 1197
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста прокурора на отдельные положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Вилючинского городского округа от 21.09.2015 № 6/07-03-2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденное постановлением администрации Вилючинского городского округа от 19.09.2014 № 1197 следующие изменения:

1.1. В пункте 8.5. слова «не позднее пяти рабочих дней» заменить словами «в течение семи календарных дней», слова «не более десяти рабочих дней» заменить словами «не более чем 12 месяцев».

1.2. В абзаце четвертом пункта 8.7. слова «не позднее дня, следующего за днем» заменить словами «в течение семи дней со дня».
1.3. В абзаце пятом пункта 8.7. слова «не более пятнадцати рабочих дней» заменить словами «не ранее чем по истечении двух месяцев после дня размещения на официальном сайте».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Начальнику отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации Вилючинского городского округа В.А. Гориной опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО         г. Вилючинска Камчатского края» и на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности главы

администрации городского округа                                                И.Г. Бадальян